











Spotkanie kadry kierowniczej

Wezorajszemu spotkaniu, kadry kierowniczej zakładów pracy i instytucji woj. łódzkiego przewodniczył prezydent Łodzi - Józef Niewiadomski.

Zastępca komendanta wojewódzkiego Straży Pożarnej w Łodzi - płk Marian Zieliński, podsumował wyniki kontroli przeciwpożarowych dokonanych w ostatnim okresie w różnych jednostkach gospodarczych woj. łódzkiego.

Klient zapłaci?

Pełnia lata. Na rynkach i straganach świeże owoce. Gospodynie przygotowują już z nich przetwory. Smażą konfitury. Pełną parą pracuje już także przemysł przetwórczy.

Usłyszeliśmy w dzienniku telewizyjnym, że jeden z domów handlowych w Katowicach prezentuje ubiegłoroczne przetwory i - o dziwo! - to mu się opta.

Jeśli za katowickim domem handlowym nie pójdą inne, przetwory po prostu się zepsują. Powstałe w ten sposób straty pójdą w koszty produkcji.

Premiowy skup surowców wtórnych

SDH „Central” podpisał ze Zrzeszeniem Przedsiębiorstw Włóknarskich „Północ” porozumienie o premiowym skupie surowców wtórnych. Jego istota będzie obok normalnej zapłaty za dostarczone resztki, nagradzanie klientów kuponami, na których podstawie będą mogli zakupić w specjalnie wydzielonym punkcie stoiska tkaninowe na II piętrze tkaniny ubranlowe i sukienkowe.

Premiowy skup będzie uruchomiony w drugiej połowie sierpnia br.



Table with 2 columns: Information type and phone number. Includes entries for Informacja PKO, Pogotowie drogowo, Pogotowie energetyczne, etc.

TATRY-LEINIE - „Wejście smoka” Hongkong-USA od lat 18, godz. 13.30; czynie tylko w dni pogodne.

STUDIO - nieczynne. STYLWY - Przegląd filmów science-fiction: Test pilota Pirxa” pol. od lat 18, godz. 15.30.

Mięso i wędliny na zamówienie

O interesującym przedsięwzięciu poinformowała nas dyrekcja Przedsiębiorstwa Hurtu Spożywczego w Łodzi. Od wczoraj w czterech sklepach PHS: przy al. Mickiewicza 12, Marysińskiego 70 i Elsnera 2 w Łodzi oraz przy ul. Żukowa 58 w Pabianicach można dokonywać zakupu mięsa i wędlin na zamówienie dla osób niepełnosprawnych.

szczęca się o inwalidów i przewlekłe choroby, którzy nie mogą samodzielnie robić zakupów. Zamówienia przyjmowane są w poniedziałki i w środy (przy czym liczba zgłoszeń nie może przekroczyć 20 jednego dnia).

przez lekarza rejonowego należy zarejestrować w dyrekcji PHS. Poza tym wymogiem jest realizacja kartki w całości oraz zastrzeżenie, iż w zamówieniu nie można przekroczyć puli 40 kg mięsa i 40 kg wędlin i grupy. Nieodebranie paczki w wymienionych godzinach powoduje, iż zamówione artykuły przekazane będą do wolnej sprzedaży.

Wąska strużka kredytów MM

Od 10 lutego znacznie ograniczono liczbę osób uprawnionych do otrzymywania kredytów dla młodych małżeństw. Od kwietnia udziela się w naszym mieście około 200 kredytów miesięcznie. W styczniu br., w ostatnim miesiącu obowiązywania starych przepisów, liczba udzielonych pożyczek przekroczyła osiemset.

Wprowadzając obowiązujące teraz przepisy do dawnych norm dodano dwa ograniczenia - kredyt przysługuje tylko otrzymującym pierwsze mieszkanie oraz osobom samotnym wychowującym dzieci.

Milicjanci w roli strażaków

Do Komendy Wojewódzkiej Milicji Obywatelskiej w Łodzi nadziedziczył ostatnio list od mieszkańców wsi Zdanowice k. Jędrzejowa w województwie kieleckim.

105 urodziny najstarszej łodzianki

105 lat skończyła wczoraj najstarsza łodzianka, Babcia Sobaczynska. W dniu urodzin gościła ją przytulna rodzina i liczni przyjaciele.

Czekamy na pomidory gruntowe

Paś od kilku dni w sieci sklepów upoświadczonego brakuje pomidorów. Korzystała z tego faktu prywatni sprzedawcy, z dnia na dzień podnosząc ceny. Jeszcze w końcu ubiegłego tygodnia można było w prywatnych sklepach i na straganach kupić pomidory w cenie 100 zł za kilogram.

Podrożały natomiast nieznacznie kalafiory - z 30-40 zł do 35-40 zł za sztukę. WSOP skupuje teraz „ostatki” kalafiorów siod osion, a gruntowych - z powodu suszy - jest bardzo mało.

Młodszy brat „Centralu”

Od dawna wiadomo, że pawilon przy zbiegu al. Mickiewicza i Piotrkowskiej przeznaczony na oddział domu handlowego „Centralu”. Prace nad budową rozpoczęły się w październiku.

Paliw nie brakuje

W III kwartale zmieniły się zasady przydziałów dodatkowych porcji paliwa, o czym decydują władze miasta. Zasadnicze ilości należy kierownikom pozostać bez zmian.

Smutna statystyka

W ubiegłym tygodniu wydarzyło się na ulicach Łodzi i droższych wolewizna miejskiego łódzkiego 32 wypadki. Było też 47 kolizji i drobnych stuczek.

przy ul. Okólniej 17-letni motocyklista prowadząc swój pojazd z nadmierną szybkością zjechał na lewą stronę ulicy i zderzył się z mieśkłym autobusem.

„Optymiści” budują domki

Z inicjatywą kilku pracowników Przedsiębiorstwa Budownictwa Komunalnego w Pabianicach w końcu 1981 roku zorganizowano Spółdzielcze Zrzeszenie Budowy Domków Jednorodzinnych, któremu nadano wiele obiecującą nazwę „Optymiści”.

Ola szuka kocyka

Kochany „Reflektorku”! Może ty pomożesz, bo sprawa jest z tych „beznadziejnych”, kiedy ty się łozy na przystawiony już szeszoła.

Table with 2 columns: Information type and phone number. Includes entries for Informacja PKO, Pogotowie drogowo, Pogotowie energetyczne, etc.

Table with 2 columns: Theater name and location. Includes entries for Teatr Młodzi, Teatr Pantomimy, etc.

Table with 2 columns: Museum name and location. Includes entries for Muzeum Historii, Muzeum Sztuki, etc.

Table with 2 columns: Exhibition name and location. Includes entries for Galeria Balucka, Galeria Sztuki BWA, etc.

Table with 2 columns: Ambulatory name and location. Includes entries for Ambulatorium Doraznej Pomocy, Ambulatorium Dermatologiczne, etc.

Advertisement for 'REFLEKTORKI' (spotlights) with contact information for 'Kochany Reflektorku'.

Advertisement for 'Dowolność nad miarę' (exaggerated satisfaction) with contact information for 'Ola szuka kocyka'.

Advertisement for 'Dziennik Łódzki' (Łódź Daily) with subscription and contact information.

Advertisement for 'Prasa-Książka-Ruch' (Press-Books-Movement) with contact information.

Advertisement for '„Optymiści” budują domki' (Optimists build houses) with detailed information about the housing cooperative.